
Jednotka Flash USB

 

64GB

2 v 1

USB 3.1 – USB C

Půlnoční černá

 
FM64DC152B

Snadné použití, dva konektory
Pro počítače, tablety a smartphony

Umožňuje bezpečně ukládat a sdílet fotografie, videa a další soubory přímo

z počítače, smartphonu nebo tabletu, aniž byste museli sáhnout po kabelu či

adaptéru.

Pro počítače, smartphony a tablety

Dva konektory: USB 3.1 a USB-C

Konektor USB-C

Výkon a kapacita

Rychlý přenos dat ultrarychlostním rozhraním USB 3.1

Úložná kapacita 64 GB

Navrženo pro snadné použití

Otočný mechanismus chrání konektory

Kompaktní a moderní design



Jednotka Flash USB FM64DC152B/00

Přednosti Specifikace

Rychlý přenos dat rozhraním USB 3.1

Ultrarychlý přenos dat významně omezuje

nepříjemné čekání při kopírování velkých

multimediálních souborů na pevný disk

počítače nebo z něj. Jednotku lze použít také

u zařízení podporujících standard USB 2.0

a USB 3.0.

Úložná kapacita 64 GB

Dostatečná kapacita pro uložení více než

18 000 fotografií nebo 11 200 hudebních

souborů MP3*

Konektor USB-C

Vzhledem k tomu, že u konektoru USB-C

neexistuje orientace nahoru ani dolů, je jeho

používání ještě snazší. Stačí jednotku zapojit

a uložit a sdílet všechny své soubory.

Otočný mechanismus

Chytrý a snadno použitelný mechanismus

chránící konektory USB bez nutnosti použití

krytky.

Kompaktní a moderní design

Jednotka je dostatečně malá na to, takže

můžete mít své oblíbené fotografie, hudbu

a videa vždy po ruce.

Média pro ukládání dat

Kapacita vestavěné paměti: 64 GB

Možnosti připojení

USB: Ultrarychlé rozhraní USB 3.1,

Vysokorychlostní rozhraní USB Type-C.

Systémové požadavky

OS Android: Android verze 4.0 a vyšší

Operační systém PC: Windows® XP a vyšší;

Mac OS 9.0 a vyšší; Linux 2.4.0 a vyšší

Různé

Záruka: 2 roky

Rozměry výrobku

Rozměry výrobku (Š x V x H): 1,2 x 3 x 0,8 cm

Hmotnost: 0,0034 kg

Rozměry balení

Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 13,2 x 1,2 cm

EAN: 87 20039 51073 9

Hrubá hmotnost: 0,0132 kg

Čistá hmotnost: 0,0034 kg

Počet zahrnutých výrobků: 1

Typ balení: Plastikový obal

Hmotnost obalu: 0,0098 kg

Vnitřní obal 2

EAN: 87 20039 51074 6

Hrubá hmotnost: 0,16 kg

Vnitřní obal 2 (D x Š x V): 10,3 x 6,9 x 13,4 cm

Čistá hmotnost: 0,034 kg

Počet spotřebitelských balení: 10

Hmotnost obalu: 0,126 kg

Vnitřní krabice

EAN: 87 20039 51075 3

Hrubá hmotnost: 1,82 kg

Vnitřní obal (D x Š x V): 36 x 21,6 x 14,8 cm

Čistá hmotnost: 0,34 kg

Počet spotřebitelských balení: 100

Hmotnost obalu: 1,48 kg

Vnější obal

EAN: 87 20039 51076 0

Hrubá hmotnost: 13,2 kg

Vnější obal (D x Š x V): 45 x 38,3 x 33,5 cm

Čistá hmotnost: 1,36 kg

Počet spotřebitelských balení: 400

Hmotnost obalu: 11,84 kg

* Založeno na 10MP komprimovaném fotografickém

formátu jpg a 3minutové skladbě MP3 (256 kb/s,

velikost souboru 5,7 MB)

© 2020 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2020‑09‑09

Verze: 5.0.3

12 NC: 8670 001 59343

EAN: 87 20039 51073 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

